
Wijzigingsbesluit subsidieregeling Voorschoolse educatie en Peuteropvang 

gemeente Ouder-Amstel 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van Ouder-Amstel; 

  

gelet op: 

• de Wet Kinderopvang 

• het Besluit basisvoorwaarden kwaliteit voorschoolse educatie 

• het Besluit specifieke uitkeringen gemeentelijk onderwijsachterstandenbeleid 

• de Algemene Subsidieverordening Ouder-Amstel 

besluit vast te stellen: 

tot wijziging van de Subsidieregeling Voorschoolse educatie en peuteropvang Ouder-Amstel 2023 

ARTIKEL I. WIJZIGING 
de Subsidieregeling Voorschoolse educatie en peuteropvang Ouder-Amstel 2023 wordt als volgt gewij- 

zigd: 

  

A 

  

Artikel 4.1 wordt als volgt gewijzigd: 

1. In het eerste lid, onderdeel a, wordt «€ 9,58» verhoogd naar ««€ 9,73». 

2. In het eerste lid, onderdeel b, wordt «€ 9,58» verhoogd naar ««€ 9,73». 

B 

  

Artikel 5.1 wordt als volgt gewijzigd: 

1. In het eerste lid, onderdeel a, wordt «€ 9,58» verhoogd naar ««€ 9,73». 

C 

  

Artikel 5.2 wordt als volgt gewijzigd: 

1. In het eerste lid, onderdeel a, wordt «€ 9,58» verhoogd naar ««€ 9,73». 

ARTIKEL II. INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht per 1 januari 2023. 

Nr. 137335 

GEMEENTEBLAD 3 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Ouder-Amstel 

Gemeenteblad 2023 nr. 137335 3 april 2023 1 


